[image: image1.jpg]

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	 27 июля 2019г.

	№ 10/39

с.Таборы
	О проведении жеребьевки по распределению печатной площади, предоставляемой безвозмездно в газете «Призыв» на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская область — Серовский одномандатный избирательный округ № 174

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 3.07.2019г. № 18/91 «О Порядке проведения жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных и муниципальных периодических печатных изданиях при проведении 08 сентября 2019 года дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по одномандатному избирательному округу Свердловская область — Серовский одномандатный избирательный округ № 174», Таборинская районная территориальная  избирательная комиссия
 р е ш и л а:
1. Провести  жеребьевку по распределению печатной площади, предоставляемой безвозмездно в газете «Призыв» на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская область — Серовский одномандатный избирательный округ № 174  6 августа 2019 года.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, редакции газеты «Призыв».
3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Л.М.Закревскую.
	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

	Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

	В.А.Владимирова